10. Kristall-Marathon
Merkers / 14.02.2016

evaluacion detallada
Burghard, Gerhard

Asociacion: Lg Mauerweg Berlin,eV
Dorsal: 20

recorrido: 9.75 km
10 km Lauf

categoria:
Senioren M55 (55-59 Jahre)

tiempos parciales stage score
control etapa etapa etapaposicid retrasgosicié retraso
km tiempo min/kmategorategoric Men Men
vuelta 1 3.25 19:.04 5:51 7 4:13 94 7:39
vuelta 2 325 1829 541 7 212 75 7:00
Gltima vueltame 3.25 18:25 5:40 7 2:53 74 7.02

Timing by SPORTident

tiempo total: 55:58

velocidad: 10.45 km/h
rendimiento en carrera: 5:44 min/km

posicién en el recorrido/Total: 102 (de 181)

posicién en el recorrido/Men: 82 (de 122)

mejor tiempo del recorrido: 34:17

posicién en la categoria: 7(de 10)

mejor tiempo en la categoria: 46:40

Total
km
3.25
6.50
9.75

Total

19:04
37:33
55:58

Total score

Total posicid retrasgosicid retraso
tiempo min/kmategocategoric Men  Men

5:51
5:46
5:44

7
7
7

4:13 94 7:39
6:25 88 14:39
9:18 82 21:41
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