

evaluación detallada

Burghard, Gerhard

Asociación: Lg Mauerweg Berlin,eV

Dorsal: 20

recorrido: 9.75 km

10 km Lauf

categoría:

Senioren M55 (55-59 Jahre)

tiempo total: 55:58

velocidad: 9.65 km/h

rendimiento en carrera: 5:44 min/km

posición en el recorrido/Total: 102 (de 181) posición en el recorrido/Men: 82 (de 122)

mejor tiempo del recorrido: 34:17

posición en la categoría: 7(de 10) mejor tiempo en la categoría: 46:40

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	min/kroa	tegor	categoría	Men	Men	km	tiempo	min/kroa	tegor	categoría	Men	Men
vuelta 1	3.25	19:04	5:51	7	4:13	94	7:39	3.25	19:04	5:51	7	4:13	94	7:39
vuelta 2	3.25	18:29	5:41	7	2:12	75	7:00	6.50	37:33	5:46	7	6:25	88	14:39
última vuelta me	3.25	18:25	5:40	7	2:53	74	7:02	9.75	55:58	5:44	7	9:18	82	21:41

Timing by SPORTident

timing.sportident.com